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Компаниите ФХЛ И. Кириакидис Марблес – Гранитес С.А. (FHL H. Kyriakidis Marbles - Granites 
S.A.) („ФХЛ”) и Мермерен Комбинат А.Д. Прилеп („МЕРМЕРЕН”)", заеднички објавуваат дека 
склучија договор за неексклузивно застапување, чија цел е промоција на брендот Сивец и 
производите на МЕРМЕРЕН до 31 март 2014 год.  Врз основа на овој договор,  ФХЛ ќе има 
право да купува 25% од Сивец производите ископани од МЕРМЕРЕН. 
  
Овој договор претставува дел од спогодбата постигната меѓу двете компании за нивниот спор, 
во врска со кој беше поведена постапка пред меѓународен арбитражен суд. 
 
Двете компании, по спогодбеното решавање на спорот, се стремат кон хармонична соработка. 
 
 
  
 

 


